
 

 

Zarządzenie nr 26/2021 

Rektora Akademii Teatralnej im. Aleksandra Zelwerowicza w Warszawie 

z dnia 28 czerwca 2021 roku 

 

w sprawie jednorazowego zwiększenia stypendium rektora, stypendium socjalnego oraz stypendium dla 
osób niepełnosprawnych ze środków funduszu stypendialnego przeznaczonego na rok 2021, studentom, 
którym, na dzień wydania niniejszego Zarządzenia, przysługują ww. świadczenia w roku akademickim 
2020/2021. 

 

 

Na podstawie art. 23 ust.1 i ust. 2 pkt 10, art. 92 ust. 1 oraz art. 95 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo 
o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. 2021, poz. 478) oraz Zarządzenia Rektora nr 7/202 z dnia 7 
kwietnia 2021 roku w sprawie określenia terminów zajęć oraz sesji w semestrze zimowym i letnim roku 
2020/2021 w Akademii Teatralnej im. Aleksandra Zelwerowicza w Warszawie oraz w porozumieniu z 
Samorządem Studentów Akademii Teatralnej zarządzam, co następuje: 
 

§1 

W związku z ogłoszonym stanem epidemii z powodu wirusa COVID-19 i wydłużeniem semestru letniego w 

roku akademickim 2020/2021, jednorazowo zwiększam stypendium socjalne, stypendium dla osób 

niepełnosprawnych i stypendium rektora w semestrze letnim roku akademickiego 2020/2021. 

§2 

1. Wszystkim studentom, którym przyznano stypendium rektora na rok akademicki 2020/2021 
wypłaca się jednorazowo w lipcu 2021 r. jednorazowe zwiększenie w kwocie  1 100 zł. 

2. Wszystkim studentom, którym przyznano stypendium socjalne na rok akademicki 2020/2021  
wypłaca się jednorazowo w lipcu 2021 r. jednorazowe zwiększenie w kwocie  1 000 zł. 

3. Wszystkim studentom, którym przyznano stypendium socjalne w zwiększonej wysokości na rok 
akademicki 2020/2021  wypłaca się jednorazowo w lipcu 2021 r. jednorazowe zwiększenie w 
kwocie  1 200 zł 

4. Wszystkim studentom, którym przyznano stypendium dla osób niepełnosprawnych na rok 
akademicki 2020/2021  wypłaca się jednorazowo w lipcu 2021 r. jednorazowe zwiększenie w 
kwocie  700 zł. 
 

§2 

Treść zarządzenia została pozytywnie zaopiniowana przez samorząd studentów Akademii Teatralnej im. 
Aleksandra Zelwerowicza w Warszawie. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

REKTOR 
 

     /- / Prof. dr hab. Wojciech Malajkat 

 


